(62) 992695835 (62) 999237334 (62) 999237334 neliopantanal@gmail.com

Caixa

03140 CC 1288

Nelio Bernardo da Fonseca Junior 005.218.631-80

PAULMAR SERVICOS E TRANSPORTES LTDA

Mercedes-Benz/axor
2540 S

Mercedes-Benz Axor 2540 S 6x2 2p _diesel_ Branca

9BM9584616B509352 2006/2006

GZV2J09 901306428 R$ 158.235,00

Cento e cinquenta e oito mil e duzentos e trinta e cinco reais 509246-9

Goiânia 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 158.235,00 R$ 761,82 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Sim Não

3%

Goiânia 23 Setembro 2022

Adesão      

Goiânia 23 Setembro 2022

Recibo              

Nelio Bernardo da Fonseca Junior 1663697979

005.218.631-80 GZV2J09

R$ 1.742,00 Mil e setecentos e quarenta e dois reais

R$ 1.742,00

Goiânia 23 Setembro 2022

Duplicata                 ';                  

Nelio Bernardo da Fonseca Junior 1663697979

005.218.631-80 GZV2J09

R$ 1.742,00 Mil e setecentos e quarenta e dois reais

X 871 22/09

X 871 11/10

Goiânia 23 Setembro 2022

R$ 1.742,00

        Mil e setecentos e quarenta e dois reais

Goiânia

Nelio Bernardo da Fonseca Junior
005.218.631-80  Rua VC 66 Nº S/N

Checklist         

Nelio Bernardo da Fonseca Junior 23/09/2022 1663697979

Mercedes-Benz/axor 2540 S Mercedes-Benz Axor 2540 S 6x2 2p _diesel_ GZV2J09

Termo Rastreador Tracker